
Skapades himlarna & jorden på 6 eller 8 dagar?
Jag läste versen i vilken Allâh säger,

”ER HERRE är förvisso Gud som skapade himlarna och jorden under sex dagar och som tronar
i Sin allmakts härlighet [över skapelsen]. Han låter natten svepa dagen [i sitt mörker] – den
ena följer den andra i snabb följd. Sol, måne och stjärnor lyder Hans bud. Skapelsen är Hans
och Han befaller över allt. Välsignad vare Gud, världarnas Herre!” [al-A’raaf 7:54] 

Det som jag förstår från detta är att Allâh skapade himlarna och jorden på sex dagar. Detta
är tydligt. Men i en annan vers nämner Allâh skapelsen av himlarna och jorden och Han
säger,

”SÄG: ”Hur kan ni förneka Honom, som har skapat jorden under två dagar? Och sätta
medgudar vid Hans sida? – Han, världarnas Herre!” [Koranen Fussilat 41 : 9]

”Det är Han som har sänkt ned i den fast förankrade berg, som reser sig högt över dess [yta],
och [därefter] har välsignat den och mätt ut [med Sitt mått] allt som skulle [tjäna dess
inbyggare till] näring. [Han skapade allt detta] under jämnt fyra dagar – [ett svar] till dem
som frågar.” [Koranen Fussilat 41 : 10]

”Och Han vände sig mot rymden, som var rök, och sade till den och till jorden: ”Kom, villigt
eller nödda och tvungna!” – och de svarade: ”Vi kommer villigt!” [Koranen Fussilat 41 :
11]

Och under två dagar skapade och formade Han dem till sju rymder, och anvisade varje rymd
dess uppgift. Rymden närmast jorden har Vi smyckat med ljus och gjort säker [mot intrång].
Gud, den Allsmäktige, den Allvetande, har förordnat om allt detta.” [Koranen Fussilat 41 :
12]

Här sager Allâh att Han skapade jorden på två dagar, och sedan skänkte Han ner förankrade
berg och uppmätte livsuppehället på fyra dagar, vilket gör det till totalt sex dagar. Sedan
skapade Han himlarna på två dagar, så att det totala antalet dagar blir åtta. Hur kan vi få det
att stämma mellan de två verserna?

Prisad vare Allâh.

Detta är en fråga som förvirrar vissa människor och vissa utav dem tror att Allâh skapade
himlarna och jorden på åtta dagar som Allâh säger i Surah Fussilat:



”SÄG: ”Hur kan ni förneka Honom, som har skapat jorden under två dagar? Och sätta
medgudar vid Hans sida? – Han, världarnas Herre!” [Koranen Fussilat 41 : 9] & ”Det är
Han som har sänkt ned i den fast förankrade berg, som reser sig högt över dess [yta], och
[därefter] har välsignat den och mätt ut [med Sitt mått] allt som skulle [tjäna dess inbyggare
till] näring. [Han skapade allt detta] under jämnt fyra dagar – [ett svar] till dem som frågar.”
[Koranen Fussilat 41 : 10] & ”Och Han vände sig mot rymden, som var rök, och sade till
den och till jorden: ”Kom, villigt eller nödda och tvungna!” – och de svarade: ”Vi kommer
villigt!” [Koranen Fussilat 41 : 11] & Och under två dagar skapade och formade Han dem
till sju rymder, och anvisade varje rymd dess uppgift. Rymden närmast jorden har Vi smyckat
med ljus och gjort säker [mot intrång]. Gud, den Allsmäktige, den Allvetande, har förordnat
om allt detta.” [Koranen Fussilat 41 : 12]

därför att detta verkar motsäga den andra versen som säger att Han skapade dem på sex
dagar.

Detta är ett missförstånd och svaret till det är följande:

Det finns ingen motsägelse mellan tidsperioden som nämns i dessa verser och den andra
versen som säger att det var sex dagar.

I dessa verser – från Surah Fussilat – ser vi att Alläh säger till oss att Han ”created the earth
in two Days”. 

Sedan ”placed therein (i.e. the earth) firm mountains from above it, and He blessed it, and
measured therein its sustenance (for its dwellers) in four Days equal – dvs. på två dagar som
tillades till de två dagar som Han skapade jorden, så totalt är det fyra dagar. Det står inte att
skapelsen av bergen och uppmätningen av livsuppehället tog fyra dagar.

Kanske så uppkommer förvirringen som nämns i frågan ifrån detta, dvs. från att tänka att de
fyra dagarna tillades till de två dagar som jorden blev skapad, vilket är lika med sex, och
sedan tillägga de två dagarna som himlarna blev skapade (”Then He completed and finished
from their creation (as) seven heavens in two Days”) – vilket gör det totalt till åtta dagar, inte
sex dagar.

Men denna förvirring kan klaras upp genom att ta itu med denna missuppfattade
föreställning. Så jorden skapades på två dagar, bergen skapades och uppmätningen av
livsuppehället på två dagar vilket gör det till totalt fyra, dvs. detta tog de två andra dagarna.

Skapelsen av de sju himlarna tog två dagar. Så det totala är sex Dagar av Allâh, må Han vara



Glorifierad och Upphöjd.

Mufassiren kommeterade på detta som handlar om denna missuppfattade föreställning. Al-
Qurtubi sade:

”in four days” – detta är som om någon säger, ”Jag reste från Basra till Baghdad på tio dagar
och till Kufa på femton dagar, dvs. den totala tiden är femton dagar.” [al-Jaami’ li Ahkaam al-
Qur’an, vol 15, s. 343].

Al-Baghawi sade, ”in four days” betyder skapaelsen för vad som finns på jorden.
Uppmätningen av livsuppehället var på tisdag och onsdag, vilket blir fyra dagar tillsammans
med söndag och måndag. Detta är likt uttalandet, ”Jag gifte mig med en kvinna igår och idag
gifte jag mig med två” – en utav dem är kvinnan som han gifte sig med dagen innan.

Tafseer al-Baghawi, 7/165 

Al-Zajjaaj sade, ”in four days” betyder de två dagar som tillades till de tidigare två dagarna.

Al-Kashshaaf, vol. 3, s. 444 

Dessa verser – från Surah Fussilat – bekräftar den andra versen, vilken säger att skapelsen av
himlarna och jorden fullbordades på sex dagar. Så det finns ingen motsägelse gällande
perioden i vilket Allâh skapade himlarna och jorden. Det kan inte finnas någon sådan
motsägelse i Koranen.

Och Allâh vet bäst.
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